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MINISTERIO DE TRABAJOOrganismo: Expediente Principal:

10Total de Agentes en el  Anexo:

10Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430Rég. Est.:

A Partir del: Al

CAMPBELL, Rodrigo

FRANCO, Maria Fernanda

FUENTES, Luciana Mercedes

GARCIA MASTANTUONO, Fausto

MENDOZA, Lucas Gonzalo

NEIRA MARTIN, Alfonso Javier

OVEJERO, Aime Natalia

REINAUDO, Cristina Noelia

ROCHA, Maria Agustina

TOSCANO, Fernando Nicolas

Apellido y Nombres DNI

38124255

26289621

32696922

36036452

26183703

37356755

38827138

37669005

32773135

38951841

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

Agrupamiento

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

R.H.

1994

1977

1987

1991

1977

1993

1995

1993

1987

1995

Clase

 (8325) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XXXIII
 (8311) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XIX
 (8330) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XXXVIII
 (8303) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO X
 (8338) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XLVI
 (8315) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XXIII
 (8307) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XV
 (8326) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XXXIV
 (8308) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XVI
 (8212) DIRECCIÓN PROVINCIAL DE INSPECCION - 
DIRECCIÓN DE INSPECCION LABORAL

DEPENDENCIA

2Anexo: EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-35048226-GDEBA-DSTAMTGP

Cat.

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

Código Especialidad

INICIAL (TECNICO EN SEGURIDAD 
E HIGIENE)

INICIAL (TECNICO EN SEGURIDAD 
E HIGIENE)

INICIAL (TECNICON EN SEGURIDAD
E HIGIENE EN EL TRABAJO))

INICIAL (TECNICO EN SEGURIDAD 
E HIGIENE)

INICIAL (TECNICO EN SEGURIDAD 
E HIGIENE)

INICIAL (TECNICON EN SEGURIDAD
E HIGIENE EN EL TRABAJO))

INICIAL (TECNICON EN SEGURIDAD
E HIGIENE EN EL TRABAJO))

INICIAL (TECNICO EN SEGURIDAD 
E HIGIENE)

INICIAL (TECNICON EN SEGURIDAD
E HIGIENE EN EL TRABAJO))

INICIAL (TECNICON EN SEGURIDAD
E HIGIENE EN EL TRABAJO))
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